
segunda-feira, 7 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 

CNPJ.:13.866.892/0001-50 

 

EXTRATO CONTRATUAL DE Nº08/2014. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2014 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 07-PP/2014. 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

 

Objeto: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção preventiva/corretiva 

com substituição de peças pela contratada,  dos veículos da Frota Municipal, da Prefeitura do Município de 

Cabaceiras do Paraguaçu – BA 

Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 

Contratada: FC TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - EPP,  CNPJ nº 19.380.325/0001-75  

Com o valor por item:  

Valor R$ 14.950,00(quatorze mil novecentos e cinquenta reais); Item 02: serviços referentes a mecânica 

pesada (vans, ônibus e caminhões) (por veículo): valor : R$ 48.980,00(quarenta e oito mil novecentos e 

oitenta reais); Item 03: serviços referentes a mecânica pesada (maquinas) (por máquina): R$69.000,00(sessenta 

e nove mil reais); Item 04: serviços de borracharia referentes a veículos leves em geral (por veículo): valor 

R$530,00(quinhentos e trinta reais); Item 05: serviços de borracharia referentes a veículos pesados em geral 

(por veículo): valor R$1.120,00(um mil cento e vinte reais) 

Dotações Orçamentárias 

02.01-GABIBENTE DO PREFEITO / 2005-GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DO 

GABINETE / 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / 00.00  - Fonte de Recursos 

05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GERAL / Proj./Ativ.: 2.007 – Gerenciamento das 

Ações Administrativas da Secretaria  de Administração Geral  / 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - 

Pessoa Jurídica / 00 - Fonte de Recursos 

06.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS / Proj./Ativ.: 2.011 Gerenciamento das Ações 

Administrativas da Secretaria de Planejamento e Finanças  / 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica / 00  Fonte de Recursos 

07.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEC.MUNC. DE EDUCAÇÃO / Proj./Ativ.: 2.021 

Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria Municipal de Educação / 3.3.90.39.00. Outros Serviços 

de Terceiros - Pessoa Jurídica / 0001.000001 Fonte de Recursos. 

20.17-MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BASICA E DE VALORIZAÇÃO DOS 

PROFESSORES DA EDUCAÇÃO. / 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / 00.00019-

40% Fonte de Recursos 

08.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE SAÚDE / Proj./Ativ.: 2.092 GERENCIAMENTO DAS 

AÇÕES / 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / 0002.000015 Fonte de Recursos / 20.79-

AMPLIAÇÃO DO PROGRAMA VIGILANCIA EM SAÚDE / 3.3.90.39.00.00.00.00 Outros Serviços de 

Terceiros - Pessoa Jurídica / 00000014- fonte de recursos 

09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL / Proj./Ativ.: 2.040 

Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social  / 

3.3.90.39.00.00.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0000.000000 Fonte de Recursos / 10.01 

SECRETARIA MUNICIPAL DA OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS / Proj./Ativ.: 2.053 – Gerenciamento das 

Ações Administrativas da Secretaria  Municipal de Obras e Serviços Públicos / 3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros 

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / 00.000000  - Fonte de Recursos 

13.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE / Proj./Ativ.: 2.071 – 

Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria  Municipal de Agricultura e Meio Ambiente. / 

3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / 0000.000000  - Fonte de Recursos 

REGÊNCIA LEGAL: Lei 8.666/93, Lei 123/06 e Lei 10.520/02 e Decreto Municipal 86-A/2006 

Período de Vigência: 12 (doze) meses.  

Cabaceiras do Paraguaçu,  21 de março de 2014.  PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B9A50BC41461669D4DAD2972ACCA460


		2014-04-07T15:39:31-0300




